Cidadão Honorário a ser realizada no dia 22 de dezembro de 2025, conforme descrição 

detalhada constante do Termo de Referência, cuja a prestação de serviço será executada 

com a empresa DERICO RESTAURANTE E LANCHONETE UNIÃO LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 52.093.961/0001-91, que ofertou o valor global de R$ 

15.449,50 (quinze mil quatrocentos e quarenta e nove reais e cinqüenta reais), com 

fulcro Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e a autorização 
sejam publicados na página oficial da Câmara Municipal de Brasilândia de Minas-MG